





0 1 1 1 2 0 8 1 0 3 2 6 0 5

Универсальный  
персональный  
документ

Чит-фактура №  
Исправления №

КЛД00053200 07 20 ноября 2019 г. /1/

Статус: **1**  
С-создана в  
персональном  
документе  
(с-создана в  
документе)

Продавец:  
Адрес:  
ИНН(НП) продавца  
Г. Бухарест, ул. Митрофановича, 10  
Г. Бухарест, ул. Митрофановича, 10  
К. Платану-Розетону, 100  
Почтовый:  
Адрес:  
ИНН(НП) покупателя  
Филиал: Магдебург, АД  
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Общество с ограниченной ответственностью "КаналПарт"  
#64039, Румыния, обл. Ибрать, Букурештская ул., дом № 13  
380856790784901001  
Общество с ограниченной ответственностью "КаналПарт", #64039, Румыния, обл. Ибрать, Букурештская ул., дом № 13  
DTAVZ, Ибратьская городская коммунальная компания № 9, В. Аурелуа ул. Родолибеску, 300  
ит.  
СГАУЗ, Румыния, городская коммунальная компания № 9  
г. Ибрать, ул. Родолибеску, 300  
IB1000934E 381001001  
Валейский рубль, 6А3

12)  
13)  
14)  
15)  
16)  
17)  
18)

№	Код товара/группы работ, услуг	Наименование товара (услуги, материалы, материалы, инструменты, расходные материалы)	Код вида товара	Единица измерения	Количество (штуки, метры, литры, килограммы)	Цена (тариф) за единицу измерения	Сумма (без НДС)	В том числе НДС	Налоговая ставка	Сумма налога	Сумма НДС	Сумма работ, услуг, материалов, инструментов, расходных материалов	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
													код	наименование	
1	25.71	Клей карандаш 21 гр.	3	шт.	196	30.32	4.817.50 (без НДС)	20%	965.50	965.50	5.421.05 (56)	10	10	1011603030071	
2	385	Клей ПВА 85г	296	шт.	30.000	12.51	625.42 (без НДС)	20%	125.08	125.08	160.50	10	10	1011603030071	
3	815	Штукатурная смесь фиброполимер	796	Ф.л.	30.000	58.23	1.954.50 (без НДС)	20%	392.90	392.90	2.307.40 (516)	10	10	1001305021021	
4	814	Штукатурная смесь гипсовая	796	Ф.л.	20.000	60.33	1.554.50 (без НДС)	20%	312.90	312.90	2.387.40 (516)	10	10	1001305021021	
5	874	Штукатурная смесь цементная	798	Ф.л.	5.000	98.22	491.10 (без НДС)	20%	98.23	98.23	889.35 (516)	10	10	1001305021021	
6	648	Полушка цементная	798	шт.	5.000	20.89	105.45 (без НДС)	20%	20.89	20.89	124.15 (158)	10	10	1001305021021	
7	817	Штукатурная смесь	796	Ф.л.	30.000	19.45	1.351.50 (без НДС)	20%	272.30	272.30	1.623.80	10	10	1001305021021	

№ код товара/услуг	Код вида товара	Единица измерения		Количество	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товара работ, услуг, имущества	В том числе сумма заплата	Наименование товара	Сумма налога, подлежащая зачислению в бюджет	Стоимость товаров работ, услуг, имущества	Стоимость товаров работ, услуг, имущества	Страна происхождения товара			
		код	шт.									код	наименование		
А	Б	780	шт.	1	1200,75	1200,75	0	Корпусированный декартограф	2411,75	208,75	3	Украина	Украина		
Всего в плате													16470,50	10241,98	17

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации  
или иное уполномоченное лицо  
Мельник Е.И. (подпись) \_\_\_\_\_

Менеджер организации  
или иное уполномоченное лицо  
Мельник Е.И. (подпись) \_\_\_\_\_

Генеральный директор  
или иное уполномоченное лицо  
Мельник Е.И. (подпись) \_\_\_\_\_

Описание товара (услуг) / услуги (презент) Датум № 214.09 от 12.11.2019

Датум о транзитировании и буре \_\_\_\_\_

Товар (услуг) / услуга / результат работы / услуга / услуга / Менеджер организации \_\_\_\_\_

Дата отгрузки / передачи (датум) \* 20 \* 11 \* 2019 года \_\_\_\_\_

Иные сведения об отгрузке, передаче \_\_\_\_\_

Описание товара (услуг) / услуги / результат работы / услуга / услуга / Менеджер организации \_\_\_\_\_

Менеджер организации \_\_\_\_\_

Наименование экономического субъекта - составителя документа \_\_\_\_\_

Общество с ограниченной ответственностью "БАНК ПРАВА" \_\_\_\_\_

М.П. \_\_\_\_\_



**ПРОВЕРЕНО**  
**ЧЕРНА З Ф.**  
*2019*